РЫБНО-ВАТАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

20.06.2018                                                                                             3/2

	О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Устав муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области

Рыбно-Ватажская сельская Дума Кильмезского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по изменению в Устав Рыбно-Ватажского сельского поселения на 10.07.2018 года.

1.1. Место проведения публичных слушаний здание администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения.

1.2. Время публичных слушаний 14.00.

1.3. Ответственный за проведение публичных слушаний глава Рыбно-Ватажского сельского поселения Кузьминых Александр Федорович.

2. Не позднее 22 июня 2018 года обнародовать проект изменения в Устав Рыбно-Ватажского сельского поселения, а также настоящее решение путем вывешивания на информационном стенде администрации Рыбно-Ватажского поселения и разместить на сайте муниципального образования Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района Кировской области в сети Интернет.
3. 11 июля 2018 года обнародовать результаты публичных слушаний путем вывешивания на информационном стенде администрации Рыбно-Ватажского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Рыбно-Ватажской сельской Думы                      М.А. Мельников

Глава поселения                                                                            А.Ф. Кузьминых